DANH SACH
NGUOTI PHAT NGON VA CUNG CAP THONG TIN CHO BAO CHI CUA CAC CO QUAN HANH CHINH
NHA NUGC TREN DIA BAN TINH SOC TRANG
(Theo Nghi dinh so 09/2017/ND-CP ngay 09 thang 02 nam 2017 ciia Chinh phii)

STT Ho va tén Pon vi Chire vu S6 dién thoai Email
CAP TINH (32 don vi)
1 | Toén Quang Hoang Van phong UBND tinh Chsﬁgn\één 0918939817 tghoang@soctrang.gov.vn
2 | Tran Phudc Vinh S6 Noi vu Giam déc 0918038108 tpvinh@soctrang.gov.vn
3 | Pham Tuén S¢ Tu phap Giam dbc 05238%%%9878589 phamtuanstp@gmail.com
4 | Duong Vin Ngoanh S6 Ké hoach va Pau tu | Giam dbc 0599 3538%%3{%26 dvngoanh@soctrang.gov.vn
5 | Duong Thi Kim Thay S& Tai chinh Giam dbc 0538331%?2253127 dtkthuy@soctrang.gov.vn
6 | V3 Van Chiéu S¢ Cong Thuong Giam dbc 0919 189 072 vvchieu@soctrang.gov.vn
7 | Huynh Ngoc Nha gﬁgg?égnnfgégptggn Giam dbc 0533?9:;8728113123 hnnha@soctrang.gov.vn
8 | Tran Qudc Théng S¢ Giao thong van tai Giam ddc 0918 072 550
9 | Nguyén Minh Hoang S¢ Xay dung Giam ddc %29?122228822(? hoangghst@gmail.com
10 | Ngd Thai Chan tsrignz nguyén va Moi Giam dbc %29293?588%0371; ntchan@soctrang.gov.vn
11 | Duong Quéc Viét fh%:éléng tin va Truyén Giam dbc %2293%68214%:; dqviet@soctrang.gov.vn
12 | V& Thanh Quang 51(:11]; i(; g?;}g]ghumg Giam dbc 0913983 079 vtquang@soctrang.gov.vn
13 | Tran Minh Ly sgl\)]jrllj?l? 4, Thé thao Giam dbc %éi%g%%zg g’g tmly@soctrang.gov.vn
14 | Vii Thi Hiéu Pong rslghlghoa hoc va Cong Giam dbc %2323585%1?32 vthdong@soctrang.gov.vn
15 | Chau Tuan Hong S6 Gido duc va Pao tao | Giam déc 053 fg%gtg%gz chautuanhong@soctrang.edu.vn
16 | Tran Vin Khai S6Y té Phghiiiigéc 0918234338 tranvkhaisyt@gmail.com
17 | Lé Trong Nguyén Thanh tra tinh Chénti: ;hanh %2232%272218 letrongnguyen@soctrang.gov.vn
18 | Lam Séach Ban Dén toc tinh Trudng ban 05338183211%22 Isach@soctrang.gov.vn
19 | Nguyén Minh Ngoc Cong An tinh Giam déc gggg;gggg nguyenminhngoc@gov.vn
20 | Quach Van Nho gr?hChi huy Quan su }]il ‘41; Ei&g;lgl ogg 38?;%%%%864 vanphongbchgstst@gmail.com
21 | Nguyén Triu Mén B Chi huy BDBP tinh ngggy 0913394409 | triumenbpst@gmail.com




STT Ho va tén Pon vi Chiic vu S6 dién thoai Email
22 | Thai Rét Toa an ND tinh Chanh an 05387%%%121%9 retthaitast@gmail.com
23 | binh Gia Hung Vién Kiém sat nhan dan | Vién truong 0599 38%?.25?;;%4 dghungvks@gmail.com
24 | Nguyén Vin Ut Cuc Thi hanh an dan sy | Cuc truong %29398?1?32705125? uotnv.stg@moj.gov.vn
25 [ Pham Kim Hung gﬁ?ﬁﬁ:ﬁfgba nude Giam dbc 05;) 383585%55%0 hung.phamkim@bsv.gov.vn
26 | Tran Duy Thai Kho Bac Nha nuéc Phghiiifiﬁ&’ Oggféig%g’ thaitd @vst.gov.vn
27 | Pham Chi bo Cuc Thué tinh ST Cuc trudong 053 1?6%652625(’)%9 pcdo.str@gdt.gov.vn
28 | Pam Luyc Si Béo hiém xa hoi Giam dbc (())293983%95?3 sidl@soctrang.vss.gov.vn
29 | Duong Hoang Sals Cuc Théng ké ST Cuc trudng 05326:;%%17;579 dhsalsstr@gso.gov.vn
30 |Nguyén Hung Em Cuc Quan ly thi truong | Cuc Trudng 0913983323 emnh@dms.gov.vn
31 Nguyén Vin Cong Chi cyc Hai quan (Erls;oillg 053(?33551457585 hqct.soctrang@customs.gov.vn
32 | Nguyén Thanh Trong BQL cac KCN Truong ban 05333:;3%%2503 nttrong@soctrang.gov.vn

CAP HUYEN, THI XA, THANH PHO ( 11 don vi gdm: 01 thanh phd, 02 thij x4, 8 huyén)

1 | Nguyén Vin Quan UBND TP. So6c Trang Chu tich 0918362424 nvquan@soctrang.gov.vn
2 | Trin Hoang Thing gE;jD thi x4 Vinh Chu tich %2393:;%%13217 ththang@soctrang.gov.vn
3 | Luu Hitu Danh UBND huyén Trn Dé Ch tich 0599399318521%?13 Ihdanh@soctrang.gov.vn
4 | bang Van Phuong gﬁ%ﬁ huyén My Chu tich %%3?[98?63215:23 dvphuong@soctrang.gov.vn
5 | Huynh Buc UBND huyén Long Pht Chu tich Ogg 53%%%298;9 hduc@soctrang.gov.vn
6 | Truong Vi Phuong [TJEND huy¢n Thanh Chu tich 0029939935%16523833 tvphuong@soctrang.gov.vn
7 | Nguyén Viét Pha UBND huyén My Ta Chu tich 0918235035 nvphu2@soctrang.gov.vn
8 |LéViabuc UBND huyén Ké Sach Chu tich 05338?5%77?32129 Ivduc@soctrang.gov.vn
9 | Kim Thai Phong UBND thi xa Nga Nam Chu tich ogggggig%s;ge ktphong@soctrang.gov.vn
10 | Ng6 Thanh Toan %?alth huyén Chau Chu tich 0582438893,&5(7)0 ngothanhtoan75@gmail.com
11 | Tran Vin Nguyén UBND huyén Ci Lao Chu tich 0918600070 tvnguyen@soctrang.gov.vn

Dung

CAP XA, PHUONG, THI TRAN (109 don vi gdm: 17 phwong, 12 thi trén, 80 xa)

1. THANH PHO SOC TRANG (10 don vi)



mailto:hqct.soctrang@customs.gov.vn

STT Ho va tén Pon vi Chiic vu S6 dién thoai Email
1 | Tran Hiru Tam UBND Phuong 1 Chu tich 0918973470
2 | Lé Thanh Hung UBND Phuong 2 Chu tich 0913983677
3 | Ong Thanh Puoc UBND Phuong 3 Cha tich 0913 184 413
4 | Lé Hung Diing UBND Phuong 4 Chu tich 0949392423
5 | Nguyén Hong Hiéu UBND Phuong 5 Chu tich 0913 682 634
6 | Nguyén Trung Thao UBND Phuong 6 Cha tich 0916996556
7 | Nguyén Truong Hai UBND Phuong 7 Cha tich 0919189599
8 |Luong Thanh Xiém UBND Phuong 8 Chu tich 0917 143 939
9 | Trang Hoang Vinh UBND Phuong 9 Chu tich 0918 862 664
10 | Nguyén Viét Diing UBND Phuong 10 Chu tich 0917 136 581
2. THI XA VINH CHAU (10 don vi gom: 04 phuwong, 06 xa )
TR TTA . - 0299.3861121 .
1 |Han Vin Hoa UBND Phuong 1 Chu tich 0919 305 979 vanhoactpl@gmail.com
A s . \ L 0299.3920209 .
2 |Lé Van Vui UBND Phuong 2 Chu tich 0913 139307 Ivvui@soctrang.gov.vn
A rxe T UBND Phuong Vinh L 0299.3863994 .
3 | Tran Van Tang Phude Chu tich 0918023338 tranvantang1968@gmail.com
. . UBND Phuong Khanh . 0299.3813354 .
4 | Khuu Minh Khai Hoa Chu tich 0918 987 444 kmkhai4@soctrang.gov.vn
A ) X1 i L1 _ 0299.3887030
5 | H6 Thanh Hung UBND x4 Lai Hoa Chu tich 0919373010 thanhhung825@yahoo.com
x JR oy 0299.3877130
6 | Phan Thanh Nha UBND xa Vinh Tén Q. Chu tich 0918 693 154 ptnha@soctrang.gov.vn
P U . oy 0299.3865751
7 | Tran Van Thanh UBND xa Vinh Hai Chu tich 01677 353 327 tvthanh6é@soctrang.gov.vn
U N . L 0299.3888052
8 | Truong Van Vii UBND xa Lac Hoa Chu tich 0918 077550 tvwu@soctrang.gov.vn
A x R L 0299.3837111
9 | Lam Ngoc Dan UBND xa Hoa Bong Chu tich 0969 506 066 Indan@soctrang.gov.vn
. A R A oy 0299.3567555
10 |Lé Van Nguyén UBND xa Vinh Hiép Chu tich 0986 126 950 Ivnguyen2@soctrang.gov.vn
3. THI XA NGA NAM (08 don vi gom 03 phudng, 05 x3)
X v A . L 0299.3869162
1 [Nguyén Buru Hué UBND Phuong 1 Chu tich 0918721838 nbve2@soctrang.gov.vn
< s T \ - 0299.3870103
2 | Vo Van B¢ UBND Phuong 2 Chu tich 0907121007 vvbe2@soctrang.gov.vn
.. \ - 0299.3869180
3 | Bui Thanh Buong UBND Phuong 3 Chu tich 0914240145 btduong@soctrang.gov.vn
. - x A oy 0299.3899002
4 | Trinh Van Dua UBND xa Tan Long Chu tich 0919732229 tvdua@soctrang.gov.vn
X IS S N A ) 0299.3868240 .
5 | Nguyén Quoc Trai UBND xa My Quéi Chu tich 0909930556 ngtrai@soctrang.gov.vn
6 | Truong Thi Hong UBND xa My Binh Chu tich 0299.3868250 tthhuong@soctrang.gov.vn




STT Ho va tén Pon vi Chiic vu S6 dién thoai Email
Huong 0915902591
7 | Kim Thi Méng Nhi UBND x& Long Binh Chu tich 059937%%(‘;32134 ktmnhi@soctrang.gov.vn
8 | Pham Khic Diép UBND xa Vinh Quéi Chu tich 053893182%%17;5 pkdiep@soctrang.gov.vn
4. HUYEN MY XUYEN (11 don vi gom: 01 thi trin, 10 xa)
1 |Lam Son Hién )lé]j;/\é]r? thi tran My Chu tich 05329%%51%)%%3 Ishien@soctrang.gov.vn
2 | Tang Trung Bao UBND xa Tham Don Chu tich 05338%8755171%1 ttbao2@soctrang.gov.vn
3 | Tran Chin Tam UBND xa bai Tam Chu tich 0599 38%%%27%%1 tctam@soctrang.gov.vn
4 Mai Thanh Ciu UBND xa Thanh Pha Chu tich %232386235639? mtcau@soctrang.gov.vn
5 |Lé Van Héan UBND xa Thanh Quéi Chu tich %29%%?1224&?} Ivhan@soctrang.gov.vn
6 |LéVanAn UBND xa Gia Hoa 2 Chu tich 053(?83685%%86310 Ivan@soctrang.gov.vn
7 | P& Vin Hén UBND xa Gia Hoa 1 Chu tich 053?5%%23223 dvhen@soctrang.gov.vn
8 | Ngb Qudc Tiép UBND xa Hoa Tu 2 Chu tich 00299397'?387996388081 ngtiep@soctrang.gov.vn
9 | Truong Hoang Khai UBND xa Hoa Tu 1 Chu tich 05324312%?%%6 thkhai2@soctrang.gov.vn
10 | Nguyén Hau Giang UBND xi Ngoc T Chu tich 053?935)32555;%0 nhgiang5@soctrang.gov.vn
11 | Trinh Thanh Phong UBND xa Ngoc Pong Chu tich 05337?;%57564&3 ttphong6@soctrang.gov.vn
5. HUYEN LONG PHU (11 don vi gom: 02 thi trin, 09 x3)
1 [ Quach Van Chinh E%ND thi tran Long Chu tich Ogg 58%22%21 gvchinh2@soctrang.gov.vn
2 | Nguyén Hoai Phong [I\IJ];;}ID thi tran Dai Chu tich %é%i%%%)gggzé nhphong@soctrang.gov.vn
3 | Tran Thi Thanh Hing | UBND x4 Long Ph Chu tich Ogg ic) 61%%112%7 ttthang2 @soctrang.gov.vn
4 | Huynh Phudc Loi UBND x& Chéau Khanh Chu tich 053?8?1%%%%27 hploi@soctrang.gov.vn
5 Nguyén Hitu Tai UBND xa Tan Thanh Chu tich 0533632%%%1830 nhtai@soctrang.gov.vn
6 | Huynh Kim Cung UBND xa Héau Thanh Chu tich %2322%528822? hkcung@soctrang.gov.vn
7 | L& Thanh Phuong UBND xa Téan Hung Chu tich 053243%%728 Itphuong2@soctrang.gov.vn
8 | Phan Van Nha UBND xa Song Phung Chu tich 0299.3858256 pvnha@soctrang.gov.vn

0986 908 003




STT Ho va tén Pon vi Chiic vu S6 dién thoai Email
. e UBND x& Trudng - 0299.3844 712
9 | Duong Van Diing Khanh Chu tich 0986498973 dvdung2@soctrang.gov.vn
~ s < DL T1e - 0299.3840252 .
10 | V6 Thanh Binh UBND xa Phu Hitu Chu tich 0944250644 vthinh@soctrang.gov.vn
A s A < , oy 0299.6299998 .
11 | Tran Van Thién UBND xa Long Buc Chu tich 0985 775 629 tvthien@soctrang.gov.vn
6. HUYEN THANH TRI (10 don vi gom: 02 thi trin, 08 xi)
. UBND Thi tran Phti \ 02993866114
1 | Phan Minh Quang Loc Chu tich 0984485603 pmquang3@soctrang.gov.vn
X . UBND Thi trdn Hung L 0299.3898925 .
2 Hong Thanh Thoai Loi Chu tich 0918664060 htthoai2@soctrang.gov.vn
X s . ~ . - 0299.3540820
3 | Nguyén Vian Thao UBND xa Thanh Tri Chu tich 0916813100 nvthao@soctrang.gov.vn
A . 21 A TA L 02996565888 .
4 | Li€u Son Nhi UBND xa Lam Tan Chu tich 0949 086 909 Isnhi@soctrang.gov.vn
A N A X . 0299.3853951
5 | Tran Thanh My UBND xa Lam Kiét Chu tich 0918545971 ttmy2@soctrang.gov.vn
\ . A A e . 0299.3867112 .
6 | Pham Truong Giang UBND xa Tuan Tuc Chu tich 0918362403 ptgiang@soctrang.gov.vn
X s J— . L 02993540222
7 | Lé Van Sang UBND xa Vinh Loi Chu tich 01692 353 424 Ivsang3@soctrang.gov.vn
. < z U \ - 0299.2216403
8 | Huynh Van Tuan UBND x& Vinh Thanh Chu tich 0949474959 hvtuan@soctrang.gov.vn
. x ~ A . 0299.3899021
9 | Bui Thanh Duan UBND xa Thanh Téan Chu tich 0916909331 btduan@soctrang.gov.vn
X A R . 0299.3898130
10 | Nguyén Minh Luan UBND xa Chau Hung Chu tich 0918864467 nmluan5@soctrang.gov.vn
7. HUYEN MY TU (09 don vi gdm: 01 thi trin, 08 xa)
S UBND thi trin Huynh -
1 | Nguyén Hung Phuong Hiru Nghfa Chu tich 0966 524681 nhphuong3@soctrang.gov.vn
2 Huynh Hoang Lgi UBND x3 My Thuan Chu tich 0988992303 hhloi@soctrang.gov.vn
3 Lé Phat Khoi UBND xa Long Hung Chu tich 0988992335 Ipkhoi@soctrang.gov.vn
4 | Son Sa Ranh UBND xa Phu My Chu tich 0972101810 ssranh@soctrang.gov.vn
5 | LAm Mé& Rinh UBND xa Thuan Hung Chu tich 0973939253 Imrinh@soctrang.gov.vn
6 | Truong Phudc Sang UBND xa My Tu Chu tich 01698 065700 tpsang@soctrang.gov.vn
7 Phan Thanh Tung UBND x3 M¥ Phudc Chu tich 0963380101 pttung@soctrang.gov.vn
8 | Nguyén Thanh Dién UBND xa My Huong Chu tich 0976845848 ntdien2@soctrang.gov.vn
9 | Phan Thanh Tri UBND xa Hung Pha Chu tich 0939535747 pttri3@soctrang.gov.vn
8. HUYEN KE SACH (13 don vi gom: 02 thi trin, 11 xa)
A XA S, . 0299.3876300 .
1 Lé Vin Viét UBND thi tran Ké Sach Chu tich 0983 378 575 Ivviet@soctrang.gov.vn
JET UBND TT An Lac oy 0299.3880004 .
2 | Pham Thé Hoang Thon Chu tich 0918 512 908 pt.hoang65@gmail.com




STT Ho va tén Pon vi Chiic vu S6 dién thoai Email
3 | Nguyén Vin Hoang UBND xa Ké Thanh Chu tich 053 f;ég;gﬁl nvhoang2@soctrang.gov.vn
4 | Huynh Van Nhan UBND xi Ké An Chu tich 059935:;%%%4 hvnhan@soctrang.gov.vn
5 | Truong Thanh Binh UBND xa bai Hai Chu tich %éi%%?;gggg thanhbinh7113@gmail.com
6 | Bui Vin Khai UBND xa Ba Trinh Chu tich 053393688163;%7 bvkhai@soctrang.gov.vn
7 | Khuu Van bep UBND xa Trinh Phu Chu tich 05;) 38378878253618 kvdep@soctrang.gov.vn
8 | Huynh Van Luén UBND x& Xuéan Hoa Chu tich 0533?9%@%7 hvluan@soctrang.gov.vn
9 | Tir Qudc Hiép UBND xa An M¥ Chu tich %298%%837762135 tghiep@soctrang.gov.vn
10 |Leé Van Nho UBND x4 Phong Nam Chu tich 0533932863%%4 Ivnho2@soctrang.gov.vn
11 | Nguyén Thé Trung UBND xa An Lac Tay Chu tich 053 38%%2%%952 thetrung72@gmail.com
12 | Ngo Hién Vinh UBND xa Nhon My Chu tich %29%931%22852 nhvinh2@soctrang.gov.vn
13 | Ngb Thi Hong Hoa UBND xa Théi An Hoi Chu tich 8123373181? Z%i nthhoa@soctrang.gov.vn

9. HUYEN TRAN DE (11 don vi gdm: 02 thj trén, 9 xi)

1 | Nguyén Vin Huyén UBND thj trin Tran Dé Chu tich 0(‘)23 38323?7745;%3%31 nvhuyen3@soctrang.gov.vn
2 | Ha Qudc Tuin g?ﬂ?lé};ilgan Lich Chu tich 05333%?%%}3611 hgtuan2@soctrang.gov.vn
3 | bang Minh Thuong [ijfqggxgl Lich Hoi Chu tich 0533?93%%19524%3 dmthuong@soctrang.gov.vn
4 | Nguyén Thanh Tam UBND xa Trung Binh Chu tich Oggg 6?6313?327 nttam4@soctrang.gov.vn
5 | L& Thanh Hoa UBND xa Vién An Chu tich 05337?5862525133 Ithoad@soctrang.gov.vn
6 | Nguyén Hoang Kha XEND xa Thanh Théi Chu tich 05324%%3%8 nhkha@soctrang.gov.vn
7 | Thach H6 Xuan Thanh [ijufr? x& Thanh Théi Chu tich 0533?9%%12431722 thxthanh@soctrang.gov.vn
8 | Di¢p Thanh Vinh UBND xi Pai An 2 Chu tich %é%%:ﬁizéég dtvinh2@soctrang.gov.vn
9 | Truong Thi Ngd UBND xa Tai Van Chu tich 05338%2552%0 ttngo@soctrang.gov.vn
10 |Lé Trung Tuin UBND xa Vién Binh Chu tich 05336?)?8551336 Ittuan7 @soctrang.gov.vn
11 | Tran Trung Tinh UBND x4 Liéu Tu Chu tich 05382%%1%3179 tttinh@soctrang.gov.vn

10. HUYEN CHAU THANH (08 don vi gom: 01 thi trin, 07 xi)




STT Ho va tén Pon vi Chiic vu S6 dién thoai Email
1 | Hoang Qudc Luan }I'jf]?al;llhD thi tran Chau Chu tich %2222257155&? hgluan@soctrang.gov.vn
2 | Lam Hoang Mau UBND x& Thuan Hoa Chu tich 0029989334873;15;80 Ihmau@soctrang.gov.vn
3 | Tran Thi Thu Swong UBND x4 H) Pic Kién Pt;?fﬁg;jlch 053?34%%222%9 tttsuong2@soctrang.gov.vn
4 | Phan Thanh TU UBND xa An Ninh Chu tich %2?323286%62138 pttu2@soctrang.gov.vn
5 | Truong Pat Phap UBND xa Phi Tan Chu tich 0533732%%%2%1 tdphap@soctrang.gov.vn
6 |Nguyén Vin Hau UBND x& An Hiép Chu tich 053898%88%%%? nvhau3@soctrang.gov.vn
7 | Pham Van Ti UBND x& Phti Tam Chu tich 0599232%322%3 pvti@soctrang.gov.vn
8 | Lé Thanh Tuén UBND xa Thién My Chu tich 05339?;%11;%23 Ittuan3@soctrang.gov.vn
11. HUYEN CU LAO DUNG (08 don vi gom: 01 thj trin, 07 xa)
1 |bang Minh Nhut gljrl]\éD thi tran Cu Lao Chu tich 002990933981610100011 dangminhnhut101@gmail.com
2 Duong Cong Dién UBND x4 Dai An 1 Chu tich 00299894? '18250%52124 dcdien@soctrang.gov.vn
3 | Nguyén Vin St HaBanD x& An Thanh Chu tich 053283585332077 vansunguyen.nguyen@gmail.com
4 | Tran Thanh Tuin UBND x3 An Thanh 2 Chu tich 00299893.318;9%35580 tttuan3@soctrang.gov.vn
5 | Ngb Som Nang glgg} xa An Thanh Chu tich 0533434%22%3 nsnang2@soctrang.gov.vn
6 | Tran Kim Chudng UBND xa An Thanh 3 Chu tich 053 3835%2291225 tkchuong65@gmail.com
7 | Poan Phudc Tung UBND xa An Thanh 1 Chu tich 00299191368; f 749647 dptung@gmail.com
8 | HO Thanh Kiét UBND xa An Thanh Chu tich 0299.3860.152 hothanhkiet098@gmail.com

Tay

0918.322.098




